ПРИКАЗ
по МБУ ДО СЮН г.Лебедянь

03.05.2023г.                                                                                                     № 54-о

«Об итогах муниципального
конкурса видеороликов
«На волне здоровья»

 В соответствии с планом мероприятий МБУ ДО СЮН г.Лебедянь на 2023 год, в целях
популяризации физической культуры, спорта и здорового образа жизни с 10.04.2023 г. по
28.04.2023 г. проходил муниципальный конкурс видеороликов «На волне здоровья».
            Всего на конкурс было представлено 25 видеороликов обучающихся и педагогов
образовательных учреждений Лебедянского района. На основании положением конкурса и
протокола жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За высокое качество представленных творческих работ в муниципальном конкурсе
видеороликов «На волне здоровья», признать победителями и наградить грамотами:

1.1. Номинация «Самая креативная зарядка»

1 место –  коллектив детей 5-6 лет, д/с №7, рук. Станкевич Т.В.

Воробьев Олег, СЮН, рук. Шибина М.А.
Пушкарев Арсений, СЮН, рук. Шибина М.А.
Пушкарев Александр, СЮН, рук. Шибина М.А.
Аксенов Владимир, СЮН, рук. Шибина М.А.
Шибина Вероника, СЮН, рук. Шибина М.А.
Быкова Полина, СЮН, рук. Шибина М.А.

2 место –  коллектив 1 кл., СОШ с. Ольховец, рук. Богословских Т.В.

коллектив 3 «б», СОШ с. Ольховец, рук. Мандик Н.В.
Володина Полина, Гимназия №1, рук. Рыжих Е.В.

1.2. Педагоги

1 место –  Веригина И.С., д/с №3

2 место –  Таранова Л.В., д/с №3

Шарыкина Е.Н., д/с №3

1.3. Номинация «На зарядку всей семьёй!»

1 место –  коллектив д/с №2, рук. Кадникова М.Е., Красинская Ю.А.
Полякова Алина, Гимназия №1, рук. Рыжих Е.В.
Колыбелкина Алиса, д/с с. Докторово, рук. Лисовик Г.С.
коллектив ср.гр. «Радуга», д/с №6, рук. Ушакова Л.А.

1.4. Номинация «Заряжайся активно!»

1 место –  коллектив «Мы веселые ребята», д/с №3, рук. Климентова Е.А.

коллектив детей 4-5 лет, д/с №7, рук. Станкевич Т.В.
коллектив подготовительной группы «Колокольчик», д/с с.Троекурово,
рук. Жердева А.В., Фунтикова С.П.

2 место –  Глуховскова Виктория, СШ №2

1.5. Номинация «Мой любимый вид спорта»

1 место –  Зобнин Павел, 5 кл., СОШ №3

Исаева Арина, СОШ №3, рук. Шушунова Е.В.
Дубинин Арсений, Гимназия, рук. Рыжих Е.В.
Сурков Александр, СОШ №3, рук. Соболева Т.А.
Монаенков Артем, СОШ №3, рук. Соболева Т.А.

2 место –  Петухова Анна, СОШ №3, рук. Соболева Т.А.

Директор                                                         И.Н.Алёшин